



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2024NE01994

UG	090115 - DEPTO.REG.SAUDE - DRS-VI BAURU			
Gestão	00001 - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO			
Data de Emissão	27DEZ2024			

CNPJ/CPF/UG	02794555000501 - COLOPLAST DO BRASIL LTDA			
Credor	COLOPLAST DO BRASIL LTDA			
Endereço				
Cidade		UF		CEP

Origem Material	1
-----------------	---

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI	PTRES
400051	09002	10303093064590000	263150298	33903031	090011	007.008.0209	090215

No Processo	20241368841	Acordo					
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	ARTIGO 25				
Licitação	06 - INEXIGIVEL	Modalidade	1 - ORDINARIO				
Empenho Orig.		Nº Contrato	2024CT01833	Nº OC			

Valor do Empenho R\$	132.709,24 (cento e trinta e dois mil e setecentos e nove reais e vinte e quatro centavos)
----------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
12	132.709,24

Sequência	001	Item	00648966-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	180	Valor Unitário	270,49	Preço Total	48.688,20
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, ADESIVO PARA FIXACAO DO PERMUTADOR DE UMIDADE E CALOR, USO EM LARINGECTOMIZADOS OU TRAQUEOSTOMIZADOS, SUPORTE A ESTOMAS MAIS PROFUNDOS DURANTE A FALA, NAO ESTÉRIL, PARA PELE SENSIVEL OU IRRITADA, EMBALADO EM PLASTICO TRANSPARENTE E SELADO.COD. REF. 7318					

Sequência	002	Item	00514076-5	Unid. Forn.	00001
Quantidade	180	Valor Unitário	207,98	Preço Total	37.436,40
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, ADESIVO PARA FIXACAO DO PERMUTADOR DE UMIDADE E CALOR, USO EM LARINGECTOMIZADOS OU TRAQUEOSTOMIZADOS, PARTE ADESIVA HIPOALERGENICA, REVESTIMENTO DESTACAVEL, ADAPTADOR, NAO ESTERIL, COMPATIVEL COM O PERMUTADOR, EMBALADO EM PLASTICO TRANSPARENTE E SELADO. REF. 7289					

Sequência	003	Item	00539875-4	Unid. Forn.	00001
Quantidade	60	Valor Unitário	205,76	Preço Total	12.345,60
Descrição					
UMIDIFICADOR CONDENSADOR, COM FILTRO HEPA TIPO BACTERIANO/VIRAL COM MATERIAL HIDROFOBICO, ESTERIL, DE USO UNICO EM PROTESE FONATÓRIA TRAQUEO-ESOFÁGICA, UMIDIFICACAO COMPATIVEL NÃO, A APRESENTACAO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLACAO VIGENTE E SER ESTERIL					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00572509-7	Unid. Forn.	00001
Quantidade	400	Valor Unitário	22,49	Preço Total	8.996,00
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, LENCO REMOVEDOR DE ADESIVOS, UTILIZADOS PARA RETIRAR A COLA DO ADESIVO DA PELE, NÃO ESTERIL, PARA UMA UNICA UTILIZACAO					

Sequência	005	Item	00584095-3	Unid. Forn.	00001
Quantidade	1	Valor Unitário	1.355,64	Preço Total	1.355,64
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, PROTETOR PARA BANHO, PARA SER COLADO NO ADESIVO NA HORA DO BANHO, PARA EVITAR QUE A AGUA ENTRE NO ESTOMA, NÃO ESTÉRIL, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE					

Sequência	006	Item	00624601-0	Unid. Forn.	00001
Quantidade	400	Valor Unitário	22,49	Preço Total	8.996,00
Descrição					
BARREIRAS PROTETORAS DE PELE, TOALHETE: TECIDO DE VISCOSE E POLIÉSTER; SOLUÇÃO: HEXAMETILDISILOXANO, ISOPROPIL-MIRISTATO E TRIMETIL, CAPAZ DE FORMAR UMA BARREIRA DE PROTEÇÃO DA PELE PARA LARINGECTOMIAS, EM TOALHA NÃO ESTÉRIL DE USO ÚNICO, APROXIMADAMENTE 60MM X 140MM, EMBALADO EM MATERIAL QUE GARANTA INTEGRIDADE DO PRODUTO					

Sequência	007	Item	00572508-9	Unid. Forn.	00001
Quantidade	180	Valor Unitário	82,73	Preço Total	14.891,40
Descrição					
KIT PARA REABILITACAO PULMONAR DESCARTAVEL, FILTRO BACTERIANO, REDUZ A TOSSE E A PRODUÇÃO DE SECREÇÃO, ÚSUAIS EM LOCAIS COM MUITAS PESSOAS, COMO ESCOLA, TRANSPORTE PÚBLICO E SUPERMERCADOS					

Total ou Valor a Transportar R\$	132.709,24
Local de Entrega	RUA QUINTINO BOCAI?VA QUADRA 5-45
Data de Entrega	31DEZ2024

FABIOLA LEAO SOARES YAMAMOTO
154292118-00
Ordenador da Despesa

Responsável pela emissão	30723583897
--------------------------	-------------